
KLAIPĖDOS LOPŠELIO DARŽELIO „ĄŽUOLIUKAS“ KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS 

„SVAJONIŲ TAUPYKLĖ“ NUOSTATAI 

BENDROS NUOSTATOS 

1. Kūrybinio projekto „Svajonių taupyklė“ (toliau – paroda nuostatai) reglamentuoja renginio 

tikslą, uždavinius, atsakingus vykdytojus, dalyvius, organizavimo ir vykdymo tvarką. 

2. Kūrybinį projektą  organizuoja ikimokyklinio ugdymo auklėtojos Simona Rakauskienė ir Lina 

Martišienė. 

3. Parodos nuostatai skelbiami Klaipėdos lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“ tinklapyje 

https://www.darzelisazuoliukas.lt/.  

 

TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

4. Tikslas lavinti ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų finansinį raštingumą, į 

kūrybinį procesą integruojant verslumo ugdymo idėjas. 

5. Uždaviniai: 

 Ugdyti taupymo įgūdžius ir suprasti taupymo prasmę, supažindinti vaikus su pinigų 

taupymo nauda. 

 Skatinti vaikų kūrybiškumą, saviraišką, verslumą, sudarant sąlygas patiems pasirinkti 

reikalingas medžiagas svajonių taupyklės kūrimui. 

 Stipinti bendravimą ir bendradarbiavimą tarp vaikų, jų šeimos narių, bei ugdymo 

įtaigos bendruomenės. 

DALYVIAI 

6. Parodoje kviečiame dalyvauti Klaipėdos lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“ ugdymo įstaigos 

ugdytiniai, jų tėvai (globėjai, rūpintojai) ir pedagogai. 

DARBŲ PATEIKIMAS 

7. Parodos trukmė – 2021 lapkričio 15 - lapkričio 26. Vaikai kartu su tėvais (globėjais, 

rūpintojais), mokytojais gamina svajonių taupykles iš pasirinktų antrinių gamtinių medžiagų.  

8. Parodos dalyviai nusprendę dalyvauti parodoje pasirenka priemones, sukuria kompoziciją ir 

ją su dalyvio duomenimis ar grupės pavadinimu pateikia į parodą kuri randasi fojė. 

 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

https://www.darzelisazuoliukas.lt/


9. Parodos dalyviai gaus organizatorių padėkos raštus. 

10. Dalyvis, pateikdamas darbelį, patvirtina, kad yra šios medžiagos autorius. 

11. Pateikdami darbelį dalyviai sutinka, kad darbų nuotraukos bus skelbiamos organizatorių 

internetinėje svetainėje. 

12. Kontaktai: 3 grupės ikimokyklinio ugdymo mokytojos Simona Rakauskienė ir Lina 

Martišienė, el. paštas dragunaite.simona@31mail.com. 

 

________________________________________ 

mailto:dragunaite.simona@31mail.com

